
 

Kesztölc község önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2013.(IX.27.) önkormányzati rendelete 

a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról 

 

Kesztölc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ 

(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 7.§ (6) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

(1) A községben nemzeti ünnepeken a Szabadság téri emlékhely kerül fellobogózásra. 

 

(2) A fellobogózás során Magyarország zászlaja, Kesztölc község zászlaja és az Európai Únió 

zászlaja kerül kihelyezésre. 

 

(3) A zászlók kihelyezését a nemzeti ünnepet megelőző munkanapon 16 óráig, leszedésüket a 

nemzeti ünnepet követő első munkanap 16 óráig kell elvégezni. 

 

2.§ 

Ez a  rendelet 2013. október 1-én lép hatályba. 

 

 

 

Gaál Lajos      Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

polgármester        jegyző 


